
Nr. 625

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 625;

Definitieve vaststelling Kantorenvisie Foodvalley 2019-2027 en het Afsprakenkader Kantoren 
Foodvalley 2019-2024

b e s l u i t :

1. De RPW documenten "kantorenvisie Foodvalley 2019-2027" en het "Afsprakenkader Kantoren 
Foodvalley 2019-2024" vast te stellen en als toetsingskader voor nieuwe kantoorinitiatieven te hanteren.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2020.    
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


